1

宿迁高等师范学校教务处文件
宿高师教[2022] 13号

关于举办 2022 年教学大赛的补充通知

各系：

根据市教育局《关于举办 2022 年宿迁市职业学校教学大赛的通知》

及我校《关于举办 2022 年教学大赛的通知》（教发[2022]1 号）精

神，为遴选优秀教师参加宿迁市职业学校教学能力比赛。经研究，在

前期选定参加省联院教学大赛的基础上，定于近期启动选拔优秀教师

参加宿迁市 2022 年职业学校教学能力比赛工作，请各系积极动员教

师参加比赛，并做好选拔推荐工作，原则上要求每个教研室至少推荐

一个参赛团队，已参加省联院比赛的团队此次不予参赛。各系于 5 月

5 日下午五点前将参赛团队报名汇总表（专业代码暂时可不填）报教

务处孙琳琳老师处。

一、比赛内容及要求

见《关于举办 2022 年宿迁市职业学校教学大赛的通知》与《关

于举办 2022 年教学大赛的通知》（教发[2022]1号）。

二、材料报送

各系对推荐参加学校比赛的作品进行完善，并于 2022 年 5月 14

日前提交教学大赛参赛报名表（附件）、参赛材料（包括文档和视频

等）。

附件：2022 年宿迁市职业学校教学大赛报名汇总表

2022 年 4 月 30 日

2

附件

2022 年宿迁市职业学校教学大赛报名汇总表

系（盖章）： 联系人： 联系电话：

序号 团队成员
学科

(专业类)

专业代码

（四位）
单位 组别 课程名称 联系电话

备注：“学科”一栏填写思想政治、语文、历史、数学、英语、信息技术、体育与健康、艺术、物理、化学及其他

公共基础课，“专业类”和“专业代码”一栏对照《职业教育专业目录（2021 年）》填报，“组别”填写公共基

础课程、专业一组、专业二组。